VSGX860CT
Umivalnik, Universal, Standard, Št. posod: 1, Cement / Beton
VRSTA
Družina izdelkov: pomivalno korito • Vrsta: sestavljena posoda • material pomivalnega korita: kompozit • dimenzije pomivalnega korita: 86 cm • št. posod: 1 • koda EAN:
8017709282387
ESTETIKA
Estetika: Universale • Serija: Quadra • Barva: Cement / Beton • Vrsta vgradnje: Standard • Luknja za pipo / vnaprej izrezana luknja za pipo:
Pripravljen
TEHNIČNE LASTNOSTI
Širina (mm): 860 mm • Globina okvirja (mm): 5 • Značilnosti kompozitnega materiala: Antibakterijski, Proti praskam, Termalni udarec
odporen, odporen na visoke temperature, odporen na udarce, enostaven za čiščenje, odporen na UV žarke • polmer izreza pod montažo: 15 mm • osnovo
velikost enote: 90 cm • Višina od kuhinjske plošče: 10 mm • Dimenzija izreza zgornja montaža (mm): 840 x 480 mm • Odprtina za pipo: 1 • Luknja za pipo
premer: 35 mm • Št. sponk: 8 • Vrsta sponk: Standardna
ELEKTRIČNI PRIKLJUČEK
Translated from English to Slovenian - www.onlinedoctranslator.com
RH SKLEDA
Vrsta posode RH: Najmanjši polmer • Mere posode, ŠxGxV (mm): 796 x 386 x 215 mm • Globina posode (mm): 215 mm • Polmer
kotna desna posoda (mm): 6 mm • Preliv: Da, podometno • Položaj cedila: Položaj na steni • Mera cedila: 3,5"
LH SKLEDA
LOGISTIČNE INFORMACIJE
Dimenzije izdelka (mm): 215x860x510 mm • Neto teža (kg): 18.500 kg
NI VEČ V UPORABI
PRILOŽENI DODATKI
Hrast HPL rezalna deska: Da Dodatki za namestitev: cedilo, sifon Savespace z izhodnim priključkom za pomivalni stroj, pritrditev
posnetki
NEOBVEZNO
KITFD100: Odstranjevanje odpadkov, SinksKITFD075: Odstranjevanje odpadkov, SinksKITFD050: Odstranjevanje odpadkov, SinksKITDSQ: Dozirnik za milo,
Pomivalna korita